

2019 SAĞLIK ALANINDA LİSANS TAMAMLAMA PROGRAMINA KAYIT HAKKI KAZANAN ADAYLARIN DİKKATİNE

Kayıt hakkı kazanan adayların **elektronik kayıt işlemleri 7 -15 Ağustos 2019 (23:59)** tarihleri arasında, kayıt işlemleri ise **19-23 Ağustos 2019** tarihleri arasında yapılacaktır. Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Rektörlük Binası Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığında şahsen başvurularak yapılacaktır.

Bu süreler içerisinde kayıt için başvurmayan veya kayıt işlemlerini tamamlamayan adaylar kayıt haklarını kaybedeceklerdir.

KAYITTA İSTENECEK BELGELER

1-Adayın mezun olduğu Üniversiteden almış olduğu Önlisans diplomasının aslı, diplomanın aslını getiremeyecek olanlar için onaylı sureti.

2-Adayın mezun olduğu Üniversiteden almış olduğu mezuniyet transkripti (Not belgesi).

3-Adayın mezun olduğu Üniversiteden almış olduğu derslere ait onaylı ders içerikleri

4-Sonuç belgesinin internet çıktısı.

5-3 adet vesikalık fotoğraf (4,5x6 ebadında, son altı ay içinde, önden çekilmiş).

6- Askerlik sorunu olan (Yaş haddi, kaçak durumu vb.) erkek öğrencilerin kayıtları yapılacak ancak Askerlikle ilgili sorunu ortadan kalktığını belgeleyene kadar öğrenime devam ettirilmeyecek olup izinli sayılacaklardır.

Adaylar kayıt işlemini tamamladıktan sonra 16-20 Eylül 2019 tarihleri arasında Ziraat Bankası ATM şubelerinden öğrenci numarası ile 2019-2020 eğitim öğretim yılı katkı payının birinci taksiti 142.00 TL ödeyeceklerdir. Katkı payını belirtilen tarihlerde ödemeyen öğrenciler öğrenime devam edemez ve öğrencilik haklarından yararlanamaz.

DİKKAT !!!!! 1- **Sağlık Alanında Lisans tamamlama programları 19.11.2014 tarihine kadar mezun olan adaylar için açıldığından 19.11.2014 sonra mezun olan adaylar yerleşmiş olsalar dahi kayıtları yapılmayacaktır.**

2- Yerleştirme işlemleri adayların beyanı üzerinden yapıldığından kayıt sırasında adayların mezuniyet tarihi, diploma ve mezuniyet not ortalamaları kontrol edilecek ve kendi lehine yanlış beyan veren adaylar yerleştirmeden doğan haklarını kaybedeceklerinden kayıtları yapılmayacaktır.